۵-۶ نفر را داخل همین ون ها بردند و تا ساعت ۱۷:۴۵ بیش از ۱۶ مادر و دختر را دستگیر کردند. امروز حتی خانم هایی که دو نفره و یا چند نفره و یا مادران و دختران با هم راه می رفتند را به داخل ون ها می کشاندند و به نقاط نامعلومی منتقل می کردند.

همچنین ۳ پسر جوان نیز توسط لباس شخصی ها بازداشت شدند.

فعالین حقوق بشر ودمکراسی در ایران
۱۴ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۰۵ دسامبر ۲۰۰۹

نقاط پارک لاله را به اشغال خود در آورده اند. نیروهای سرکوبگر لباس شخصی بطور وحشیانه ای بسوی مادران یورش بردند و ۴ نفر از مادران را دستگیر و به نقطه نامعلومی منتقل کردند. در نقاط مختلف پارک به مادران عزادار و دختران جوان یورش می برند و ۱۱ نفر از آنها را دستگیر و به وان های خود که در میدان آب نمای پارک لاله مستقر بودند انتقال دادند.